Администрация Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля 2013 года № 9                                                      п.Индустриальный

	О внесении изменения в постановление администрации Индустриального муниципального образования от 20 ноября 2009 года № 28 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	На основании Федеральных законов от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента от 13.03.2012 года №297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Внести изменения в постановление администрации Индустриального муниципального образования «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательного имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
пункт 5 приложения к постановлению дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
в) муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.

И.о.главы администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                                С.Г.Гунин